- *Pentecoste*
- *Festa della Santissima Trinità*
- *Corpus Domini*
- *San Giovanni Battista*
- *San Pietro e Paolo*

Ogni opuscolo, di pag. 32

L. 20

Manifesti liturgici a due colori per la Festa di

- *Pentecoste*
- *Corpus Domini*
- *Sacro Cuore*

ciascuno L. 30

PER LA FESTA DEL PAPA

Oremus pro Pontifice nostro. Ora di adorazione per il Papa di V.
Faraoni

pp. 32

L. 30

Cartoncino «Madonna della Pace» per invitare i bambini ad offrire preghiere e sacrifici in omaggio al Papa. L. 20